Pending
IP53
LED
ø100
Signalsäulen mit Sprachausgabe
LKEH
Das MP3-fähige Warn- und Meldesystem, speziell für sehr laute
Umgebungen und große Maschinenhallen.

H
äulen mit Sprac
Bestellcode
LKEH-  4 02 FV-RYGB
Linsenfarbe
R :Rot
Y :Gelb
G : Grün
B :Blau
(von oben nach unten)Versorgungsspannung
Anzahl LED-Module
Typ
Model
02 : 24V DC
10 : 100V AC
20 : 220V AC
FV : Sprachsynthesizer
FA, FC, FD, FE：4 Soundtypen zur
Wahl. Jeweils 32
Sounds (vorinstalliert)
Bestellcode
W :Weiß
gh v Ve r t r i e b s - G m b H
f ü r  A n t r i e b s t e c h n i k
u n d  A u t o m a t i o n
A m  S c h a m m a c h e r  F e l d  4 7  ·  D - 8 5 5 6 7  G r a � n g
Tel. :  +49(0) 80 92/ 81 89-0 ·  Fax:  +49(0) 80 92/ 81 89 99
E - M a i l :  m a i l @ g h v . d e
I n t e r n e t :  w w w . g h v . d e
Antriebstechnik
A u t o m a t i o n
V e r t r i e b
5 Module: 505.6